АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / р  О /, 2020 года №

г. Красный Кут

О квотировании рабочих
мест для инвалидов

Согласно Закона Саратовской области от 28 февраля 2005 года № 20-
ЗСО «Об установлении квоты для приема на работу инвалидов»,
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить квоту на рабочие места в количестве двух процентов от
списочного состава работающих.

2. Утвердить перечень выделенных рабочих мест для устройства
инвалидов, в соответствии с установленной квотой:

- главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи и дорожного
хозяйства комитета архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта, связи и
дорожного хозяйства администрации района -  1.

3. Отделу правовой работы, муниципальной службы и кадров
администрации района разместить настоящее постановление на официальном
сайте Краснокутского муниципального района.

* 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела правовой работы, муниципальной службы и кадров
администрации района Власенко О.А.

Глава Краснокутского
муниципального района Д.А. Уполовников

/